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اخبار

کمبود ۷۰ هزار نیروی پرستاری در 
کشور

معاون پرستاری وزارت بهداشت ضمن تشریح 
این  آزمون جدید  در  پرستاران  استخدام  جزئیات 
وزارتخانه و با اشاره به معضل کمبود پرستار در 
کشور، گفت: نزدیک به ۷۰ هزار نفر کمبود نیروی 
پرستاری در تمام بخش ها وجود دارد تا به عدد 

استاندارد مورد نیاز در این بخش برسیم. 
دکتر عباس عبادی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
آخرین وضعیت استخدامی پرستاران، گفت: ۲۵ 
هزار نفر مجوز استخدامی پیگیری شده است که 
از این تعداد ۵۰ درصد سهم گروه پرستاری است و 
۸۸۸۰ نفر پرستار مستقیم در بخش درمان، ۳۵۰۰ 
نفر در اورژانس های پیش بیمارستانی و ۲۷۰ نفر 
همکار بهیار در این دوره بعد از سال ها استخدام 
خواهند شد.او تاکید کرد: موضوع تبدیل وضعیت 
پرستاران همچنان به قوت خود باقی است و پیگیر 
آن هستیم اما، همکارانی که در دوره کرونا در کنار 
مردم ایستادند می توانند از امتیازات ویژه ای در این 
بخش استفاده کنند که در کارگروه های مربوطه، 
سطح بندی و امتیاز بندی در حال انجام است.وی 
در پاسخ به این سوال که آیا مجوز استخدام های 
در  پرستار  کمبود  کننده  برطرف  می تواند  اخیر 
کشور باشد یا خیر؟ توضیح داد: با توجه به توسعه 
تخت های بیمارستانی بویژه در دو سال گذشته این 
تعداد نیرویی که جذب می شود در بهترین حالت 
شاید بتواند جبران کننده نیرو به ازای تخت های 
جدید باشد و این درحالی است که سالانه تعدادی 
از همکاران هم بازنشست می شوند.عبادی با تاکید 
بر اینکه جذب نیروی جدید تنها کمک می کند که 
کمبود پرستار عمیق تر نشود، اظهار کرد: همچنان 
باید فضای استخدام بیشتر فراهم باشد، در این 
با سازمان های  به زبان مشترک  امیدواریم  زمینه 
کمبود  از  مردم  کنند  درک  که  برسیم  وزارتی  فرا 
برای  بنابراین  می بینند؛  آسیب  پرستاری  نیروی 
صیانت از حقوق مردم خواهش می کنم سازمان 
امور استخدامی و سازمان برنامه و بودجه با وزارت 
بهداشت همکاری کند تا جذب حداکثری نیرو در 
اینکه در حال  بیان  با  افتد.وی  اتفاق  این بخش 
 ۰.۹۵ تخت  به  پرستار  کشوری  میانگین  حاضر 
است، تصریح کرد: در برخی مناطق این عدد از 
۰.۶ تا ۱.۲ متغیر است؛ اما استاندارد ما ۱.۸ است 
که فاصله قابل توجهی با تعداد موجود دارد؛ در 
واقع نزدیک به ۷۰ هزار نفر کمبود نیروی پرستاری 
در تمام بخش ها وجود دارد تا به عدد استاندارد 

مورد نیاز برسیم.

است  خشکسالی  و  کم بارش  سال  سومین  جاری  آبی  سال 
ایران را با بحران کم آبی شدیدی مواجه  که بسیاری از مناطق 
مدیریت  و  پیش بینی  ملی  مرکز  گفته رئیس  به  است.  کرده 
بحران مخاطرات وضع هوا نیز با تغییرنوسانات جوی از »لانینا« 
)فاز سرد جریانات آب و هوایی در اقیانوس آرام( به »ال نینو« 
)فاز گرم جریانات آب و هوایی در اقیانوس آرام( کشور از نظر 

وضعیت جوی وارد وضعیت خنثی می شود.
چرخه ال نینو چه می کند؟

در واقع ال نینو یک چرخه مشهور جوی در جهان است که 
هر هفت سال یک بار کره زمین را تحت تاثیر قرار می دهد و به 
گفته کارشناسان ناشی از تغییرات دمایی ایجاد شده در سطح 
بارش های  به  منجر  ایران  در  می تواند  که  است  آرام  اقیانوس 
بیشتری در نیمه دوم زمستان و اوایل بهار شود. سال آبی جاری 
سومین سال کم بارش و خشکسالی است که بسیاری از مناطق 

ایران را با بحران کم آبی شدیدی مواجه کرده است.
مدیریت  و  پیش بینی  ملی  مرکز  رئیس  نیز  این  از  پیش 
با تغییرنوسانات جوی  بحران مخاطرات وضع هوا می گوید که 
آرام(  اقیانوس  در  هوایی  و  آب  جریانات  )فاز سرد  »لانینا«  از 
به »ال نینو« )فاز گرم جریانات آب و هوایی در اقیانوس آرام( 
کشور از نظر وضعیت جوی وارد وضعیت خنثی می شود. به طور 
کلی نوسانات جنوبی یا انِسو )enso( می توانند دو شرایط جوی 
تاثیرات  که  کنند  ایجاد  و »لانینا«  »ال نینو«  عنوان  با  متفاوت 
تاثیرات  این  دارد.  کشور  در  بارندگی  میزان  بر  نیز  متفاوتی 
این  فاز  که  زمانی  اما  نیست  درصدی  و صد  قطعی  به صورت 
و  مناسب  بارندگی های  باشد،  ال نینو  به سوی  نوسانات جنوبی 
اگر لانینا باشد بارندگی های کمتری در فصل پاییز و زمستان رخ 
می دهد.چندی پیش سازمان جهانی هواشناسی نیز اعلام کرد 
که احتمال بازگشت پدیده اقلیمی »ال نینو« در نیمه دوم سال 
جاری میلادی )۲۰۲۳( بسیار بالاست و احتمالا به افزایش گرما، 
بارندگی در مناطق مختلف جهان منجر خواهد  یا  خشکسالی 
- رئیس بخش خدمات پیش بینی  اوکیا  شد.   ویلفران موفوما 
اقلیم منطقه ای در سازمان جهانی هواشناسی - گفت: ال نینو با 
جهش جدید دما در سطح جهانی همراه خواهد بود، با این حال 

اثرات دمایی آن را اندکی با تاخیر احساس می کنیم. 
سازمان  جاری  سال  اردیبهشت  اواسط  در  نیز  این  از  پیش 
جهانی هواشناسی اعلام کرد که احتمال بازگشت پدیده اقلیمی 
بسیار   )۲۰۲۳( میلادی  جاری  سال  دوم  نیمه  در  نینو«  »ال 
در  بارندگی  یا  گرما، خشکسالی  افزایش  به  احتمالا  و  بالاست 
صادق  چنین  شد.هم  خواهد  منجر  جهان  مختلف  مناطق 
ضیاییان نیز پیش از این درباره چرخه مشهور جوی »ال نینو« 
اظهار کرد: شاخص نوسان جنوبی به نام »ان سو« وجود دارد که 
یک بخش آن جریان جوی ال نینو و بخش دیگر آن جریان جوی 
»لانینا« است. ال نینو روی اقیانوس اطلس و در مدار خط استوا 
رخ می دهد که یک سمت آن سواحل قاره آمریکا و سمت دیگر 
آن شرق آسیا و شمال استرالیا است.  هنگامی که دمای سطح 
اقیانوس در نزدیک قاره آمریکا بالا باشد، جریان ال نینو در شرق 
اقیانوس اطلس یعنی شرق و شمال آسیا رخ می دهد و بالعکس 

وقتی دمای سطح دریا خنک تر می شود، لانینا اتفاق می افتد. 
بحران  مدیریت  و  پیش بینی  ملی  مرکز  رئیس  گفته  به 
مخاطرات وضع هوا به طور کلی پدیده ان سو یک پدیده دورپیوند 
جهانی است که به طور مستقیم بر ایران تاثیر نمی گذارد بلکه بر 

ثانویه دارد. عمدتا در صورتی که  تاثیرات  بارش های کشور ما 
جریان لانینا وجود داشته باشد، درفصل های پاییز و زمستان - 
که فصل بارش ها است - دچار کم بارشی می شویم اما با وجود 
خوبی  سال  بارندگی  لحاظ  به  زمانی  بازه  این  ال نینو  جریان 
است.   در حال حاضر ما از لانینا به ال نینو گذر می کنیم و چند 
برخی  به جز  نیست،  کشورمان  بارشی  فصل  عمدتا  آینده  ماه 
مناطق همچون سواحل دریای خزر و جنوب شرق کشور. سایر 
و  داشت  نخواهند  چشمگیری  بارش  اقلیمی  لحاظ  به  مناطق 
بارش سالانه خود را اصولا در پاییز و زمستان دریافت می کنند. 

ضیاییان تاکید کرده بود : در این شرایط باید منتظر باشیم تا 
فرایند گذر از لانینا به ال نینو طی شود که در این صورت در فصول 
پاییز و زمستان، بارش های مناسبی را تجربه خواهیم کرد البته که 
ورود جریان ال نینو تمام دلیل دریافت بارش ها مناسب نیست 
بلکه یکی از عوامل تاثیرگذار در بارندگی ها است این درحالیست 
که در بسیاری از سال ها حتی با وجود ال نینو نیز خشکسالی 

و کم بارشی بر منطقه حاکم بود بنابراین می توان نتیجه گرفت 
باشد.  می تواند  مناسب  بارش های  دلایل  از  یکی  تنها  ال نینو 
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 
هوا افزود: طی سه سال گذشته جریان لانینا در کشور حاکم بود 
که این جریان معمولا در دنیا سبب کاهش دما نیز می شود اما 
به گفته سازمان هواشناسی جهانی علیرغم وجود جریان لانینا 
در بسیاری از مناطق کشور، گرم ترین روزها را تجربه کردیم که 
ناشی از تغییرات اقلیمی و انتشار گازهای گلخانه ای بود. درباره 
تاثیرات پدیده دورپیوند ال نینو نیز تحقیقات به صورت قطعی و 
یقینا اثبات نکرده اند که این پدیده بر افزایش یا کاهش دمای 
بر  تاثیرات احتمالی آن  تنها درباره  یا نه و  تاثیر می گذارد  هوا 
میزان بارش ها می توان اظهار نظر کرد.ضیاییان در پایان درباره 
بارندگی ها با تاکید بر اینکه بارش های اصلی در پاییز و زمستان 
به صورت  اغلب  تابستانی  بارش های  بود:  گفته  می دهد،  رخ 
رگباری هستند که چندان قابل رصد و بررسی نیستند اما به طور 

کلی می توانیم برای تابستان بارندگی های نرمالی داشته باشیم. 
ال نینو یا لانینا ، مساله ایران کدام است؟

»ال نینو« و »لا نینا« پدیده های اقلیمی هستند که منجر به 
می شوند  اقیانوس ها  سطح  در  آب  دمای  در  ناهنجاری  وقوع 

و پیامدهایی برای آب و هوای جهانی دارند. 
در  خشکسالی  افزایش  و  دما  افزایش  با  کلی  بطور  نینو  ال 
برخی از نقاط جهان و در عین حال باران های شدید در برخی 
کشورهای دیگر همراه است و در مقابل »لا نینا« اثراتی معکوس 
مانند کاهش دما دارد.پدیده »لا نینا« که در سه سال گذشته 
تأثیر  رغم  به  و  است  رسیده  پایان  به  تازگی  به   بوده  غالب 
بر دما دارد، هشت سال گذشته گرم ترین  تعدیل کننده ای که 

سالها در تاریخ بوده است.
دو  می توانند   )enso( انِسو  یا  نوسانات جنوبی  کلی  به  طور 
شرایط جوی متفاوت با عنوان »ال نینو« و »لانینا« ایجاد کنند 
که تاثیرات متفاوتی نیز بر میزان بارندگی در کشور دارد. این 
تاثیرات به صورت قطعی و صد درصدی نیست اما زمانی که فاز 
این نوسانات جنوبی به سوی ال نینو باشد، بارندگی های مناسب و 
اگر لانینا باشد بارندگی های کمتری در فصل پاییز و زمستان رخ 
می دهد که رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی 
اینکه جریان »لانینا« به »ال نینو« تغییر  می گوید با توجه به 
شد،  خواهد  ال نینو  وارد  و  است  شده  خنثی  فاز  وارد  و  کرده 
و  شود  شروع  به هنگام  پاییزی  بارندگی های  اینکه  احتمال 
بارش های مناسب و در حد نرمالی داشته باشیم وجود دارد اما 
به طور قطعی نمی توان پیش بینی کرد. احد وظیفه در گفت و 
گو با ایسنا، درباره تاثیرات جریان دورپیوند» ال نینو« بر شرایط 
دمایی ایران در تابستان اظهار کرد: جریان » ال نینو« در فصل 
تابستان می تواند برای ایران تاثیرات دمایی بگذارد و تاثیری در 
بارندگی ها ندارد چراکه در فصل تابستان بارش باران یک امر 
طبیعی و معمول نیست و درصد عمده ای از بارندگی ها در فصل 

پاییز، زمستان و بهار به ویژه نیمه  اول بهار رخ می دهد.
وی درباره بارندگی های تابستان سال گذشته گفت: بارش های 
تابستانه سال گذشته استثنا بود و به عنوان بارش های طبیعی 
برای  بارندگی ها  این  اما  نمی شوند  محسوب  تابستان  فصل 
بلوچستان  و  سیستان  همچون  کشور  جنوب  از  بخش هایی 

مناسب و موثر بود.
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی تاکید کرد: 
با توجه به اینکه جریان »لانینا« به »ال نینو« در حال تغییر و 
وارد فاز خنثی شده است، در ماه های آینده »ال نینو« جریان 
بارندگی های  اینکه  احتمال  بنابراین  بود  خواهد  جوی  غالب 
حد  در  و  مناسب  بارش های  و  شود  شروع  به هنگام  پاییزی 
به سمت  با حرکت  بنابراین  دارد  وجود  باشیم،  داشته  نرمالی 
ال نینو و جایگزینی ال نینو با لانینا طی تابستان، آب اقیانوس 
و  بود  خواهد  محسوس تر  پاییزی  بارش های  و  می شود  گرم تر 
در نتیجه پاییزی نرمال با بارندگی های نرمال و در حد متداول 
قطعی  در حال حاضر  پیش بینی  این  البته  پیش بینی می شود 
نیست.وظیفه در پایان تصریح کرد: انتظار ما این است که با 
بارش های  مقدار  ال نینو  به  لانینا  از  وضعیت  تغییر  به  توجه 
تجمعی در حد نرمال باشد و دمای هوا نیز می تواند نسبت به 
سال گذشته به میزان قابل توجهی به ویژه در نیمه جنوبی کشور 
همچون خوزستان به ویژه فارس، بوشهر، هرمزگان، کرمان، یزد و 
سیستان  و بلوچستان بیشتر از سال گذشته و هوا گرم تر باشد.

تابستان گرمتر اما پاییز پربارش

 ره آورد »ال نینو« برای ایران
رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی با اشاره به حرکت جریان »لانینا« به سوی »ال نینو« و وارد فاز خنثی شدن 
این جریان گفت: از جمله تاثیرات این جریان دور پیوند بر آب و هوای ایران می تواند آغاز پاییز به هنگام و بارش های مناسب و 
البته تابستانی گرم تر از سال گذشته باشد.  ال نینو یک چرخه مشهور جوی در جهان است که هر هفت سال یک بار کره زمین 
را تحت تاثیر قرار می دهد و به گفته کارشناسان ناشی از تغییرات دمایی ایجاد شده در سطح اقیانوس آرام است که می تواند 

در ایران منجر به بارش های بیشتری در نیمه دوم زمستان و اوایل بهار شود.

مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه در 
سال گذشته ۲۳۰۰ خانواده از طریق فرزندخواندگی یا حکم امین موقت صاحب 
فرزند شدند، اظهار کرد: میزان فرزندخواندگی در سال گذشته نسبت به سال 

۱۴۰۰ با رشد حدود ۵ درصدی همراه بوده است.
سعید بابایی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ در مجموع ۲۳۰۰ خانواده از طریق 
فرزندخواندگی یا حکم امین موقت صاحب فرزند شدند، اظهار کرد: از این تعداد 
۲۰۷۵ خانواده بدون فرزند )اولویت اول(، ۴۶ بانوی مجرد )اولویت دوم( و مابقی 
خانواده های دارای فرزند )اولویت سوم( بوده اند. میزان فرزندخواندگی در سال 
گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ با رشد حدود ۵ درصدی همراه بوده است.وی با 
اشاره به بالاترین میزان فرزندخواندگی به تفکیک استانی افزود: بیشترین میزان 
فرزندخواندگی به ترتیب در استان های تهران، خراسان رضوی و اصفهان انجام 
شده است و کرمان، مازندران و فارس استان های بعدی در این زمینه هستند که 

بیش از ۱۰۰ کودک به فرزندخواندگی واگذار شده است.
به گفته مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور، در سال 
گذشته بیش از ۲۰۰ کودک نیازمند درمان به عنوان فرزندخوانده به خانواده ها 

واگذار شده اند.

بابایی با بیان اینکه بزرگترین چالش در مسیر فرزندخواندگی تعداد بالای 
متقاضیان نسبت به تعداد کودکان قابل واگذاری برای فرزندخواندگی است، 
خاطرنشان کرد: علت این موضوع این است که کودکانی قابل واگذاری به 
فرزندخواندگی هستند که بی سرپرست یا بدسرپرست، سلب حضانت شده 
باشند. همه متقاضیان همچنان متقاضی کودکان زیر ۵سال و دارای سلامت 
هستند در صورتی که امکان واگذاری بیش از ۱۰۰۰ کودک و نوجوان بالای ۵ 
سال )دارای سلامت( یا زیر ۵ سال نیازمند درمان به فرزندخواندگی وجود دارد، 
این درحالیست که همچون گذشته متقاضیانی که برای فرزندپذیری این کودکان 

اعلام آمادگی کنند از نوبت خارج شده و در اولویت رسیدگی قرار می گیرند.
وی با اشاره به اینکه ۹ هزار و ۳۷۲ خانواده در سال ۱۴۰۱ برای فرزندخواندگی 
ثبت نام کردند که با احتساب آمار تجمیعی سه سال اخیر، تعداد متقاضیان 
فرزندخواندگی از ۳۸ هزار خانواده بیشتر است، گفت: البته از این تعداد حدود 

۶۰۰۰ خانواده در سه سال اخیر از نعمت فرزندخوانده برخوردار شده اند.
مدیرکل امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور این را هم گفت که 
در سال ۱۴۰۱ بیشترین متقاضیان همچنان متعلق به استان های تهران، خراسان 
رضوی، اصفهان، مازندران و کرمان بوده است. بنابر اظهارات بابایی، ۵۶ درصد 
متقاضیان، خواستار کودک دختر و ۲۱ درصد خواستار کودک پسر هستند و 
۲۳ درصد انتخاب را به سازمان بهزیستی سپرده اند، البته نسبت به سال های 
گذشته این تناسب از درصد بالای متقاضیان دختر به این نسبت رسیده است.
وی ادامه داد: همچنین ۶۴ درصد متقاضیان کودک زیر ۲ سال می خواهند 
که طبیعتا تعداد این کودکان بسیار محدود است. ۲۸ درصد نیز متقاضی 
کودکان ۳ تا ۶ سال هستند و تنها ۸درصد متقاضی کودکان بالای ۶ سال اند که 
البته نسبت به سال گذشته یک درصد رشد داشته است.مدیرکل امور کودکان 
و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه ۸۳ درصد مخالف پذیرفتن 
کودکان دارای پدر و مادر مشخص هستند )بدسرپرست( در صورتی که قاطبه 
کودکان موجود به این سمت حرکت کرده اند، گفت: ۲ درصد از متقاضیان، 
خواستار کودکان دارای معلولیت و ۵ درصد متقاضی کودک نیازمند درمان 
هستند. بابایی افزود: تنها ۵ درصد از متقاضیان مخالف اعلام فرزندخواندگی 
در زمان مناسب به کودکان خود هستند و در حال حاضر بیش از ۹۵ درصد 

متقاضیان اعلام کردند در زمان مقتضی به کودک اطلاع خواهند داد.

واگذاری ۲۳۰۰ کودک برای فرزندخواندگی در سال گذشته 56 درصد متقاضیان، خواستار کودک دختر
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 به شماره مناقصه 88920003 - کد فراخوان : 53/143/522
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نوبت دوم

موضوع مناقصه:  ترمیم دیوار کیلومتر 72 خط دهم سراسری در منطقه 10 عملیات انتقال گاز
1-نوع فراخوان: آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

ــان –  ــگاه فرهنگی ــروی درمان ــان شــهید عاشــوری – روب ــواری - خیاب ــوار رئیســعلی دل ــزار: اســتان بوشــهر- بوشــهر – بل ــه گ ــتگاه مناقص ــانی دس ــام ونش 2-ن
صنــدوق پســتی 3555- ســتاد منطقــه ده عملیــات شــرکت انتقــال گاز- طبقــه ســوم – امــور پیمانهــا - تلفــن امــور پیمانهــا: 33581109-077    نمابــر امــور پیمانهــا  

ــه : 077-33581116  ــر دبیرخان : 31665171-077 نماب
ــت                                           ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــران از س ــه گ ــط مناقص ــی  توس ــی کیف ــناد ارزیاب ــه و اس ــناد مناقص ــت اس ــت دریاف ــان و مهل 3-زم

) www.setadiran.ir  ( :  از ســاعت 9 صبــح روز شــنبه مــورخ 1402/02/23  تــا ســاعت 14 روز شــنبه مــورخ 1402/02/30  
4-برآورد تقریبی  اولیه مناقصه : 18/967/210/665  ریال

5- آخریــن مهلــت ثبــت پیشــنهادات و ثبــت مســتندات ارزیابــی کیفــی در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) www.setadiran.ir (   : تــا 
ســاعت 9 صبــح  روز ســه شــنبه مــورخ 1402/03/16 

مناقصــه گــران مــی بایســت پاکــت حــاوی تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار را بــه صــورت سربســته، حداکثــر تــا قبــل از جلســه بازگشــایی پــاکات مالــی )ســاعت 
ــگاه  ــروی درمان ــوری – روب ــهید عاش ــان ش ــواری - خیاب ــعلی دل ــوار رئیس ــهر – بل ــهر- بوش ــتان بوش ــه آدرس : اس ــورخ  1402/03/31(، ب ــنبه م ــح روز چهارش 9 صب
فرهنگیــان – صنــدوق پســتی 3555- ســتاد منطقــه ده عملیــات شــرکت انتقــال گاز- طبقــه ســوم – امــور پیمانهــا تحویــل داده و رســید دریافــت نماینــد. لازم بــه ذکــر 
اســت کــه تصویــر تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار مناقصــه گــر نیــز مــی بایســت طــی موعــد مقــرر عــودت اســناد ) تــا ســاعت 9 صبــح  روز ســه شــنبه مــورخ 

1402/03/16 ( بــر روی ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت/ ســتاد بارگــذاری شــود .
6-مدت اعتبار پیشنهادات :  3 ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر از طرف دستگاه مناقصه گزار

7-مدت و محل اجرا کار :  60 روز – استان بوشهر-شهرستان جم و ریز-مجاور روستای جمال آباد
8-تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار : مبلــغ تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار بــه صــورت ثابــت مطابــق آخریــن آئیــن نامــه تضمیــن معامــات دولتــي 

و بــه مبلــغ  948/360/533  ریــال بــه نــام منطقــه ده عملیــات انتقــال گاز -  شــرکت انتقــال گاز ایــران  جهــت ارایــه بــه دســتگاه مناقصــه گــزار میباشــد.
9-زمــان و محــل بررســی پیشــنهادات مالــی مناقصــه گــران : ســاعت 9 صبــح روز چهارشــنبه مــورخ  1402/03/31 در ســالن جلســات منطقــه ده عملیــات 

انتقــال گاز - واقــع در بوشــهر – بلــوار رئیســعلی دلــواری - خیابــان عاشــوری- روبــروی درمانــگاه فرهنگیــان– ســاختمان مرکــزی منطقــه ده عملیــات انتقــال گاز 
10- گواهینامــه صلاحیــت مناقصــه گــر : ارائــه "گواهــی صاحیــت معتبــر  بــا حداقــل رتبــه 5 در رشــته  ابنیــه از ســازمان برنامــه و بودجــه کشــور و گواهــی ایمنــی 

معتبــر از وزارت تعــاون،کار و رفــاه اجتماعــی
11- اســناد  مناقصــه و اســناد اســتعام ارزیابــی کیفــی مناقصــه گــران بــه طــور همزمــان بــا ســایر اســناد مناقصــه  بــه مناقصــه گــران ارائــه و بــه طــور همزمــان از 

مناقصــه گــران دریافــت خواهــد گردیــد .
 جهــت کســب اطاعــات بیشــترمتقاضیان مــي تواننــد بــه ســایت https:\\district10.nigtc.irو  www.iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir  بــا شــماره 

فراخــوان ســامانه ســتاد 2002092625000001  مراجعــه و یــا بــا شــماره تلفــن 31665047 - 077 امــور پیمانهــا تمــاس حاصــل نماینــد.           
آگهي نوبت اول :  1402/02/23                آگهي نوبت دوم :  1402/02/24      

  روابط عمومي منطقه ده عملیات انتقال گازشناسه آگهی : 1492356                                 

فرخوان مناقصه عمومی)یک مرحله ای-ارزیابی ساده( 
 شماره 2001091701000125

مناقصه عمومی)یک مرحله ای-ارزیابی ساده( شماره :140128 
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نوبت اول

شــرکت بهــره بــرداري نفــت و گاز زاگــرس جنوبــي مســتقر در شهرســتان شــیراز در نظــر دارد مطابــق شــرايط و مشــخصات ذيــل خريــد LED مــورد نیــاز منطقــه عملیاتــی نــار وکنــگان خــود را از شــرکتهاي واجــد شــرايط تامیــن نمايــد. از متقاضیــان شــرکت در مناقصــه دعــوت مــی شــود بــا مراجعــه به 
ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد( پــس از مطالعــه دقیــق شــرايط عمومــی و اختصاصــی مناقصــه و مشــخصات فنــی کالای مــورد نیــاز، در صورتیکــه توانايــی تهیــه کالا را داشــته باشــند, نســبت بــه تکمیــل و ارســال فــرم ارزيابــی کیفــی مناقصــه گــران واقــع در ســامانه يــاد شــده اقــدام نمايند.

1- شرح مشخصات فني کالا :  خرید LED )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- کلیــه مراحــل برگــزاری فرآینــد مناقصــه، از دریافــت و بارگــذاری اســناد مناقصــه تــا  ارائــه پــاکات پیشــنهادی، صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس http://www.setadiran.ir میســر خواهــد بــود. ضمنــا مناقصــه گــران 
در صــورت عــدم عضویــت قبلــی در ســامانه مذکــور، لازم اســت مراحــل ثبــت نــام در ســایت فــوق و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه بــه انجــام رســانند. صــرف ارائــه پیشــنهاد مالــی از طــرف مناقصــه گــران در ســامانه، بــه 

منزلــه تاییــد کلیــه اســناد مناقصــه مــی باشــد. 

3- مهلت دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه و ارائه پاکات پیشنهادی : آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادی تا پایان وقت اداري روز 1402/03/08 مي باشد .لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد، 10 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

4- ارسال اسناد مناقصه :
4-1( شــرکتها ملــزم بــه ارائــه پــاکات ضمانتنامــه شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار معتبــر بانکــی ســه ماهــه قابــل تمدیــد و یــا رســید واریــز وجــه نقد)شــماره حســاب جهــت واریــز وجــه بــا هماهنگی امــور مالــی مشــخص مــی گــردد( بــه مبلــغ 000ر000ر025ر3ریال 

بــه نــام شــرکت بهــره بــرداری نفــت و گاز زاگــرس جنوبــی و پیشــنهاد مالــی از طریــق ســامانه ســتاد مــی باشــند. در غیــر ایــن صــورت امــکان ادامــه حضــور در رونــد مناقصــه وجــود نخواهد داشــت . 
4-2( تاریخ گشایش پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی ساده شرکتها, توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.

4-3( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقبا اعلام می گردد.

5-شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه :
5-1( مهر و امضاء کلیه اسناد و بارگذاری آنها الزامی است.

5-2( داشتن کد اقتصادی، شناسه ملی و شماره ثبتی برای اشخاص حقوقی و داشتن شماره ملی برای اشخاص حقیقی الزامی است.
5-3( داشتن کدپستی برای کلیه شرکت کنندگان )اعم از اشخاص حقیق و حقوقی( ضروری است.

5-4( در صورتیکه کالای موضوع مناقصه در داخل کشور تولید می گردد، مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد . 
5-5(   اقــلام مربــوط بــه درخواســت خریدهــای  ,SAS-0140295,SAS-0140170, SAD-0100042,SAD-0100128 بایــد بــه صــورت پیشــکرایه به آدرس : اســتان فارس-شهرســتان فیروز آباد-نرســیده به فراشــبند- منطقه عملیاتــی آغار ودالان-انبار تــدارکات کالا 
، اقــلام مربــوط بــه درخواســت خریــد   ZVD-0100007 بایــد بــه صــورت پیشــکرایه بــه آدرس : اســتان فارس-جــاده شــیراز سروســتان – نرســیده بــه سروســتان –روســتای کــت گنبــد –منطقــه عملیاتــی سروســتان و ســعادت آبــاد- انبــار تــدارکات کالا،  اقــلام 
مربــوط بــه درخواســت خریــد  SSD-0100018بایــد بــه صــورت پیشــکرایه بــه آدرس : اســتان هرمزگان-بندرعبــاس – جــاده مینــاب – بعــد از دانشــگاه هرمــزگان – بعــد از پاســگاه راهنمایــی و رانندگــی –منطقــه عملیاتــی ســرخون وگشــوی جنوبــی- انبــار 
ZRS- بایــد بــه صــورت پیشــکرایه بــه آدرس : اســتان بوشهر-شهرســتان جم-بعــد از پمــپ آب اکبــر آباد-منطقــه عملیاتی نــار و کنگان- انبــار تــدارکات کالا، اقــلام مربوط به درخواســت خریدهــای SND-0100065 تــدارکات کالا، اقــلام مربــوط بــه درخواســت خریــد

ZRD-0100008, ZRD-0100190,0131034 بایــد بــه صــورت پیشــکرایه بــه آدرس :  اســتان فارس-شهرســتان لامــرد –میدان دانشــجو- منطقــه عملیاتی پارســیان-انبار تــدارکات کالا ارســال گردد.

6-مستندات لازم جهت ارزیابی ساده مناقصه گران :
6-1(  ارائه پروانه بهره برداری و یا پروانه تولید برای تولیدکنندگان ضروری است.

6-2(  تائید و رعایت الزامات استاندارد ISIRI  7341 )برچسب انرژی لامپ های الکتریکی(،  ISIRI 5920 )چراغ ها و مقررات عمومی(  ISIRI 21006)ماژول های LED با کاربری روشنایی عمومی / الزامات عمکردی ( الزامی می باشد) مهر و امضا آگهی به منزله تائید این آیتم می باشد(.

7- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامیست.

8- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداکثر به میزان 25 % کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

9- از کلیــه اشــخاص حقوقــی واجــد شــرایط در بنــد  5 و 6 دعــوت بــه عمــل مــی آیــد حداکثــر بــر اســاس مهلــت مقــرر شــده در بنــد 3 جهــت دریافــت اســناد مناقصــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت )ســتاد( مراجعــه نماینــد و در مهلــت قانونــی تعییــن 
شــده در بنــد مذکــور، نســبت بــه بارگــذاری اســناد و ارائــه پیشــنهاد مالــی خــود اقــدام نماینــد. شــایان ذکــر اســت بــا توجــه بــه برگــزاری مناقصــه بــه صــورت یــک مرحلــه ای-ارزیابــی ســاده، مناقصــه گــران مــی بایســت مســتندات مــورد اشــاره را در پاکــت "ب" 

قــرار داده و در ســامانه بارگــذاری نماینــد. لازم بــه تاکیــد اســت گشــایش پاکــت نــرخ پیشــنهادی مشــروط بــه بارگــذاری و تاییــد مــدارک و مســتندات مــد نظــر بــوده و بدیهــی اســت بارگــذاری اســناد و مــدارک مربوطــه بعــد از مهلــت مقــرر میســر نمــی باشــد.

توجه : هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138657-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره 32314447-071 ارسال نمایید.

شناسه آگهی :  1492617
نوبت اول : 1402/02/24 نوبت دوم : 1402/02/25

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

LED موضوع مناقصه : خرید
                               SAD-0100042,SAD-0100128,ZRD-0100008, SSD-0100018,ZRS-0131034, : شماره تقاضای خرید

ZVD-0100007,SND-0100065 ,SAS-0140295,SAS-0140170,ZRD-0100190
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فراخوان آگهي  مناقصه عمومي
شركت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر  :

موضــوع: اجــرای عملیــات شــبکه گــذاری پراكنــده  فــولادی 2 تــا 8 اینــچ جمعــاً بــه متــراژ حــدوداً 1250 متــر و شــبکه هــای پراكنــده پلــی اتیلــن 63 تــا 125 میلــی متــر بــه  متــراژ حــدوداً  2700 
متــر و ســاخت و نصــب انشــعابات فــولادی، پلــی اتیلــن و پلــی فــولادی جمعــا بــه تعــداد 214 انشــعاب در ســطح شهرســتان فریــدن و توابــع

بــه شــماره فراخــوان )2002091138000006( مــورخ 1402/02/16 را از طریــق ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir  از طریــق ارزیابــی كیفــی فشــرده برگــزار نمایــد . كلیــه مراحــل برگــزاری 
مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه اســناد ارزیابــی كیفــی و پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاكــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت  )ســتاد(  انجــام خواهــد شــد .

تذکــر: بــا توجــه بــه ارزیابــی كیفــی فشــرده )یکپارچــه(در ایــن مناقصــه، لازم اســت مناقصــه گــران نســبت بــه دریافــت، تکمیــل ، مهــر و امضــاء الکترونیــک و بارگــذاری اســناد ارزیابــی كیفــی اقــدام نماینــد و همزمــان مــدارک 
لازم بــرای بارگــذاری در پاكتهــای الــف، ب و ج را نیــز مطابــق دعوتنامــه صــادره مهــر و امضــای الکترونیــک نمــوده و حداكثــر تــا تاریــخ مشــخص شــده در ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت بارگــذاری نماینــد. 

- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53142801  مورخ 1402/02/16
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت08:00 تاریخ 1402/02/30

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ساعت 08:00روز 09 /1402/03
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی 03/10 /1402   ساعت 9:30 صبح 

زمان بازگشایی پاكات  مالی مناقصه گران حایز شرایط متعاقبا در سامانه ستاد اطلاع رسانی خواهد شد.
به منظور شركت در این مناقصه، داشتن  رتبه معتبرحداقل  5  تاسیسات و تجهیزات    الزامی می باشد. 

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  1,207,000,000  ریال
جهت دریافت اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن 38133754 -031 تماس حاصل نمایید. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مركز تماس 02141914 
شناسه آگهی : 1495788

نوبت اول : 1402/02/24 نوبت دوم : 1402/02/25
1618

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان اصفهان

)سهامی خاص(

نوبت اول

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 1402۶0۳1۸02000۶00مــورخ 1402/01/25 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای عبدالرضــا وهابــی نــژاد فرزنــد  غریــب  بشــماره شناســنامه 1۶ صــادره از اهــواز 
و شــماره ملــی 75۳۳7۶۳۶1 در شــش دانــگ اعیــان یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی  بــه مســاحت 
250/۳۸ متــر مربــع قســمتی از  پــلاک 1 و 2 فرعــی کــه پــلاک 9۳5 فرعــی از ۳09  اصلــی  واقــع در قریــه هلوکلــه 
بخــش 29 گیــلان منظــور گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 

211 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/02/24 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/0۳/0۸
علی نصرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای   ۱6۳7 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1401/12/2۳ هی ــماره 14011۶0۳1۸02000717۸م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم پریســا اقــا جــان پــور مقــدم فرزنــد اســد الــه بشــماره شناســنامه 104 
ــه  بــه  ــر یکبابخان صــادره از رودســر و شــماره ملــی 2۶91102۶02 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
مســاحت   2۶4/7۸ متــر مربــع پــلاک 71۶ فرعــی از 222  اصلــی  واقــع در قریــه قاســم ابــاد علیــا بخــش 29 گیــلان 
خریــداری از مــورد نســق مالــک رســمی اقــای زمــرد مشــفق قاســم ابــادی ) نســق زراعــی شــماره 112۸07 مــورخ 
1۳71/2/12 دفترخانــه ۸9 رودســر ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 

شــد. م الــف: 14۳ تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/02/09 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/02/24
علی نصرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای  ۱۳۳9 

 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1401/12/25 هی ــماره 14011۶0۳1۸02000720۸م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم زهــرا یوســفی چابکیــان   فرزنــد ســید محمــد علی  بشــماره شناســنامه 
1۸7 صــادره از رودســر و شــماره ملــی 2۶914۸۳940 در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر خانــه  بــه 
ــورخ  ــی ۶4۸4 م ــس تفکیک ــورت مجل ــاد از ص ــی بنی ــه 2۳۶ تفکیک ــمتی از قطع ــع قس ــر مرب ــاحت   ۳5۸ مت مس
ــده بخــش 29 گیــلان  ــه میان ــع در قری ــی  واق ــه 70 رامســر پــلاک 920 فرعــی از ۳15  اصل 1۳4۸/0۶/2۶ دفترخان
ــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان گیــلان محــرز  ــداری از مــورد مالکیــت ســازمان امــوال و امــلاک بنی خری
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 15۳ تاریــخ انتشــار نوبــت 

ــت دوم :1402/02/24 ــار نوب ــخ انتش اول :1402/02/09 تاری
علی نصرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای۱۳40 

 
مفقودی 

ــه  ــگ فنــگ تیــپ  H۳0TU5-Aمــدل 1۳9۶ ب ــک سیســتم دان ــی خــودروی ســواری هــاچ ب ســند کمپان
رنــگ نارنجــی متالیــک بشــماره انتظامــی  114 ص 12 ایــران 5۶ و شــماره موتــور FA17۳B0009۶50 و 
شــماره شاســی NAAE4CFZ2HX022704 متعلــق بــه اقــای شــعبان پــور محمــد علــی کلایــه مفقــود 
ــار ســاقط مــی باشــد .                                                                          ۱6۳6 و ازدرجــه اعتب

مفقودی
بــرگ ســبز خــودرو وانــت دو کابیــن کاپــرا 2400CC-BQ۳02۳G-G۳ بــه شــماره موتــور SKC7227 و شــماره 
شاســی NAGPUPF2۳B2۸07247 و شــماره پــلاک ایــران 1۶ – ۶74 س 7۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد
قم ۱62۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1401/12/24 هی ــماره 14011۶0۳1۸020007191م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم معصومــه عبــاس مفــرد   فرزنــد قاســم بشــماره شناســنامه 5۸5 صــادره 
از رودســر و شــماره ملــی 2۶90552140 در شــش دانــگ     یکبابخانــه  و محوطــه بــه مســاحت   150  متــر مربــع 
قســمتی از قطعــه 55۳ تفکیکــی بنیــاد از صورتمجلــس تفکیکــی ۶4۸4 مــورخ 1۳4۸/0۶/2۶ دفترخانــه 70 رامســر 
پــلاک 919 فرعــی از ۳15  اصلــی  واقــع در قریــه میانــده بخــش 29 گیــلان خریــداری از مــورد مالکیــت ســازمان 
امــوال و امــلاک بنیــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان گیــلان  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: 92 تاریــخ انتشــار نوبــت اول :1402/02/09 تاریــخ انتشــار 

ــت دوم :1402/02/24 نوب
علی نصرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای  ۱۳47 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1401۶0۳1۸00۸002721 – 1401/05/29 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت ملــک رودســر تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض اقــای محمــد طاهــر فــلاح پیرکوهــی  فرزنــد محمــد صــادق  بــه شــماره شناســنامه 4۸ صــادره از لاهیجان 
در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی  بــه مســاحت 210/۳۶ مترمربــع به شــماره پــلاک 142۶ 
فرعــی قســمتی از قطعــه 74 تفکیکــی از 7۳ اصلــی واقــع در قریــه کالــه بخــش 29 گیلان  خریــداری از مالک رســمی 
بنیــاد علــوی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . 
  م الف 15۳ تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه 1401/02/09 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز یکشنبه 1402/02/24

رئیس   ثبت اسناد و املاک رودسر – رمضان قربانی ۱۳5۱ 
 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1401/12/2۳ هی ــماره 14011۶0۳1۸020007144م ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی اقــای مرتضــی فــلاح نودهــی   فرزنــد تیمــور بشــماره شناســنامه ۸54 صــادره 
ــه مســاحت    ــاری  ب ــر انب ــگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب ــی 2۶90۳۶219۸ در شــش دان از رودســر و شــماره مل
2۳5/۶5 متــر مربــع پــلاک ۳4۳9 فرعــی از 142  اصلــی  واقــع در قریــه نــوده بخــش 29 گیــلان خریــداری از مالــک 
رســمی اقــای قاســم فــلاح نودهــی ) نســق زراعــی شــماره 9۳100 مــورخ 1۳49/11/0۸ دفترخانــه 79 رودســر ( محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: ۸1 تاریــخ انتشــار نوبــت 

اول :1402/02/09 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم :1402/02/24
علی نصرتی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای  ۱۳48  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــون  ــات  موضــوع قان ــر رای شــماره 1402۶0۳17001000729 -  1402/02/2۳ صــادره از هی ــه براب ــه اینک نظــر ب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه یــک 
اهــواز تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان در قســمتی از پــلاک 5۸/25 بخــش 9 اهــواز حکایــت از احــراز مالکیــت 
متقاضــی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک از مالــک رســمی )باغــات شــاه قطعــه پــی طــی صــورت 
جلســه انتقــال ۶99 مــورخ 1401/0۸/1۸( بــه متقاضــی  آقــای  محمــد حیــدری کــد ملــی 19۸۸917220 شــماره 
شناســنامه 14951 صــادره از اهــواز فرزنــد عیســی در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان  بــه مســاحت 1۶2/۸0 متــر 
مربــع در قســمتی از پــلاک فــوق خریــداری شــده طبــق شــرح صــدر آگهــی و انتقــال ملــک از مالک رســمی  بنــام وی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز در روزنامــه هــای محلــی 
و کثیرالانتشــار سراســری آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مرجــع 
قضائــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.ضمنا صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/02/24( )تاریخ انتشار نوبت دوم: 09/ 1402/0۳(

شماره م/الف:   5/421
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز- بهزاد مردانی ۱650

مفقودی
بــرگ ســبز خــودرو وانــت دو کابیــن کاپــرا 2400CC-BQ۳02۳G-G۳ بــه شــماره موتــور SKJ429۳ و شــماره 
شاســی NAGPUPF2۳B2۸071۶4 و شــماره پــلاک ایــران 1۶ - ۶9۳ س 7۶ مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد
قم ۱624 

مفقودی
بــرگ ســبز خــودرو وانــت دو کابیــن مــزدا B2000I بــه شــماره موتــور FEA05957 و شــماره شاســی 
NAGPXPE14B2097۶92 و شــماره پــلاک ایــران 1۶ – 591 س 97 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد
قم ۱625 

مفقودی
ــی  ــماره شاس ــور FEA059۶0 و ش ــماره موت ــه ش ــزدا B2000I ب ــن م ــت دو کابی ــودرو وان ــبز خ ــرگ س ب
NAGPXPE14B2097700 و شــماره پــلاک ایــران 1۶ – 592 س 97 مفقــود گردیــده و از درجــه 

ــد ــی باش ــاقط م ــار س اعتب
قم ۱626 

مفقودی
شاســی  شــماره  و   FEA0۶9۶0 موتــور  شــماره  بــه   B2000I مــزدا  کابیــن  دو  وانــت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
NAGPXPE14B2097۶9۶ و شــماره پــلاک ایــران 1۶ – 594 س 97 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد

قم ۱627 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  فوق العاده شرکت 
خدمات پزشکی درمانگران نوین شهرکرد 

)سهامی خاص( بشماره ثبت 724۱ وشناسه ملی ۱0۳40075590 
ــی  ــه مل ــت 724۳ وشناس ــماره ثب ــه ش ــن ب ــران نوی ــکی درمانگ ــات پزش ــرکت خدم ــرم ش ــهامداران محت ــه س ــییله ازکلی ــن وس بدی
10۳40075590یــا نماینــدگان قانونــی ایشــان دعــوت مــی شــود تــا درجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده و فــوق العــاده 
ای کــه بــه ترتیــب راس ســاعت هــای 10. 11،۳0 صبــح  روز جمعــه مــورخ 1402/۳/5 درمحــل ســالن اجتماعــات بیمارســتان پارســیان بــه 
نشــانی شــهرکرد – جــاده دانشــگاه آزاد ابتــدای بلــوار امــام علــی )ع( منظریــه بیمارســتان پارســیان، تشــکیل مــی گــردد  حضور بهم رســانند 

دستورجلسه: : مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
1- انتخاب هئیت مدیره جدید 

2- انتخاب بازرسین شرکت 
۳- تصویب تراز مالی سال 1400

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
1- افزایش سرمایه شرکت 

هئیت مدیره شرکت خدمات پزشکی درمانگران نوین   ۱6۳4

اصلاحیه 
در اگهــی مورخــه 20اردیبهشــت روزنامــه ابتــکار  
دعــوت بــه مجمــع شــرکت تعاونــی مصــرف کارکنــان 
ــنبه  ــخ ســه ش ــان خــوی تاری شــبکه بهداشــت ودرم
2۳ خــرداد 1402 صحیــح میباشــد کــه اشــتباها 

ــردد. ــلاح میگ ــیله اص ــده بدینوس ــاپ ش 1401چ


